АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       19.10.2017                                                                                        № 895/1
г. Омутнинск
Об утверждении Методик расчета межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий поселения на 2018 год
В целях реализации части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также формирования бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:
1. Утвердить Методику расчета межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий поселения на 2018 год:
- в сфере развития потребительского рынка, товаров и услуг и защиты прав потребителей;
- в сфере архитектуры и градостроительства (в том числе в электронные услуги);
- по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении;
  - по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;
  -  по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;
   -  оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;
-  по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения. Прилагаются
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения    			                 И.В.Шаталов